ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE HUESCA

PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS. 2022

GASTOS:

Gastos de Personal:
Sueldos:
Seg.Social:

Dotaciones para amortizaciones:

Reparacién y Conservacion:

Primas de Seguros:

Gastos bancarios:

Relaciones publicas e institucionales:
Agrp. Abogados Jévenes
Cuota Candén C.G.A.E.
C2Col.Ab.Aragon

0,70%
Gastos institicucionales y de representacion

Formacién
Suministros
Teléfono y servicios en red
Comunidad:
Material oficina:
Biblioteca:

Bases datos a Colegiados
Correos y otros envios:
Prevencidn Riesgos Lab.
Protecc.datos personales
Asesoria Fiscal
Varios:
Prestaciones Asistenciales graciables
Gastos Convenio SAM
Gastos Convenio SAOIJI
Otros Tributos
I.B.I.
Prorrata IVA
Tasas
Impuesto de Sociedades:
TOTAL GASTOS:

Importe €

150000
47200
7000
4000
8500
60

4000
30200
3250
1900
16000
4000
4600
18000
2250
1100
4700
8100
6500
800
2000
400
650
2000
55500
5600

900

140

50

0
389400



INGRESOS:
Ingresos por servicios especificos
Otros ingresos por Formacién
Bases de Datos a Colegiados
Certificados Digitales
Convenio Mutualidad
Certificados Ordinarios
Otros ingresos por servicios diversos
Ingresos por Subvenciones
Contrato IAM
Contrato SAOII
Por Formacion
Infraestructura Turnos
Cuotas de alta
Cuotas Colegiales anuales
Coldos.Ejerctes. Restes.
Coldos.Ejerctes.No Restes.
Cdo. No Ejercientes

TOTAL INGRESOS:
RESULTADO PREVISTO INGRESOS - GASTOS

COMPENSACION DE PERDIDAS
Con cargo aremanente:

TOTAL INGRESOS + COMPENSACION DE PERDIDAS

ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE HUESCA
PRESUPUESTO DE INVERSIONES 2022
INMOVILIZADO INMATERIAL

Programas informéticos

TOTAL

INMOVILIZADO MATERIAL
Material informatico:
Material de oficina:

Utillaje (togas)

TOTAL

TOTAL INMOVILIZADO

2000
8100
1200
1500
300
300

61000
6200
1000

68000
3990

134835
6509
48090

343024
-46376

46376

389400

Importe €

4000
4000

1000
1000
500
2500
6500



