## ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE HUESCA PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS. 2022

Importe €

389400

## GASTOS:

TOTAL GASTOS:

GASTOS:	
Gastos de Personal:	
Sueldos:	150000
Seg.Social:	47200
Dotaciones para amortizaciones:	7000
Reparación y Conservación:	4000
Primas de Seguros:	8500
Gastos bancarios:	60
Relaciones públicas e institucionales:	
Agrp. Abogados Jóvenes	4000
Cuota Canón C.G.A.E.	30200
CºCol.Ab.Aragón	3250
0,70%	1900
Gastos institicucionales y de representación	16000
Formación	4000
Suministros	4600
Teléfono y servicios en red	18000
Comunidad:	2250
Material oficina:	1100
Biblioteca:	4700
Bases datos a Colegiados	8100
Correos y otros envíos:	6500
Prevención Riesgos Lab.	800
Protecc.datos personales	2000
Asesoría Fiscal	400
Varios:	650
Prestaciones Asistenciales graciables	2000
Gastos Convenio SAM	55500
Gastos Convenio SAOJI	5600
Otros Tributos	
I.B.I.	900
Prorrata IVA	140
Tasas	50
Impuesto de Sociedades:	0

## **INGRESOS:**

TOTAL INGRESOS	+ COMPENSACION DE PERDIDAS	389400
COMPENSACION D	E PERDIDAS argo a remanente:	46376
RESULTADO PREV	ISTO INGRESOS - GASTOS	-46376
TOTAL INGRESOS:		343024
Cdo. N	o Ejercientes	48090
	.Ejerctes.No Restes.	6509
Coldos	Ejerctes. Restes.	134835
Cuotas Colegiales and	uales	
Cuotas de alta		3990
Infraestructura Turnos		68000
Por Fo	rmación	1000
Contra	to SAOJI	6200
• .	ito IAM	61000
Ingresos por Subveno	•	
	ingresos por servicios diversos	300
333	cados Ordinarios	300
	nio Mutualidad	1500
	de Datos a Colegiados cados Digitales	1200
	ingresos por Formación	2000 8100
Ingresos por servicios	•	2000
INGRESUS.	<i>(</i> 2)	

ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DE HUESCA	
PRESUPUESTO DE INVERSIONES 2022	Importe €
INMOVILIZADO INMATERIAL	
Programas informáticos	4000
TOTAL	4000
INMOVILIZADO MATERIAL	
Material informático:	1000
Material de oficina:	1000
Utillaje (togas)	500
TOTAL	2500
TOTAL INMOVILIZADO	6500